



WSzSL/FZ.381.41/22.356.2022

Legnica 09.052022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH NA ODDZIALE PSYCHIATRYCZNYM
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-41/22**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1:

czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w pakiecie 57 i 58 oferty na lek pakowany po 28 tabletek? Jeśli tak, to czy należy podać oferowaną liczbę opakowań zaokrąglając je w górę czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę w Częściach 57 oraz 58 na zaoferowanie produktu pakowanego po 28 tabletek. Należy przeliczyć ilość w kolumnie „ilość zamawiana” zaokrąglając do pełnej liczby w górę, tj. 65 opakowań w Części 57 oraz 129 opakowań w Części 58. Zmiany dokonana w kolumnach G oraz I należy wyraźnie oznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formułacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formułacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułkostrzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formułacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do



2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź na zapytanie:

Informacja odnośnie możliwości zaoferowania innej wielkości opakowania, niż wymagana przez Zamawiającego oraz sposobu przeliczenia opakowań w takim przypadku podana jest z Załączniku 2A do SWZ, pod formularzem asortymentowo-cenowym.

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu i przytacza jego treść: „**Dotyczy wszystkich produktów przeznaczonych do podania drogą parenteralną** – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowania, niż podana w kolumnie „ilość w opakowaniu” pod warunkiem prawidłowego przeliczenia ilości w kolumnie „ilość zamawiana”, tak aby łączna zaoferowana ilość pozostała bez zmian, a w przypadku otrzymania wartości w postaci ułamka należy ilość zaokrąglić w górę do pełnej liczby. Zmianę w formularzu asortymentowo-cenowym należy zaznaczyć w sposób czytelny.”.

W przypadku chęci zaoferowania innej wielkości opakowania dla produktów stosowanych inną drogą niż parenteralna (m.in. doustnych, stosowanych zewnętrznie) Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie dawki, stężenia, wielkości i objętości oferowanych produktów. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innych parametrów oferowanych produktów na zapytanie Wykonawcy.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

mgr inż. Andrzej Bukowczyk